
                                                               
ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
Via  On. Luigi Longo,24 – Tel.   0966949957 

C.M. : RCIC86300X – C. F.: 82001360807 - e-mail: rcic86300x@istruzione.it – rcic86300x@pec.istruzione.it 

www.iccapoluogobrogna.edu.it 

89024    P O L I S T E N A      (RC) 

 

 
U.S.R. per la Calabria - Catanzaro 

Ufficio VI - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 

Scuole della provincia Reggio Calabria 

Sindaco del Comune di Polistena 

Personale scolastico dell' I.C. Cap. Brogna Polistena  

Genitori  

Albo - Atti - Sito web 

 
Oggetto: Decreto chiusura prefestivi e nei giorni di sospensione delle attività didattiche  

               Anno scolastico 2021-2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'art.13 del D.P.R. 209/87; 

VISTO l'art.25 del D.Lgs 165/2001; 

VISTO l'art.53 del CCNL Comparto Scuola 29.11.2007; 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale per la Calabria 2021/2022; 

VISTA la richiesta del personale A.T.A.; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto;  

 

DECRETA 

 

la chiusura dell'I.C. Cap. Brogna di Polistena RC nei seguenti giorni: 

 

 2 Novembre 2021 - Commemorazione dei Defunti; 

 24 e 31 Dicembre 2021- Prefestivi; 

 16 Aprile 2022 - Prefestivo; 

 Tutti i sabati ricadenti nel periodo 01/07/2022 - 31/08/2022 

 

Si precisa che i giorni richiesti saranno recuperati dal personale ATA con ore aggiuntive 

prestate, ferie o festività soppresse. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Margherita NUCERA 

Firma autografa omessa  

ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - SEGR01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0005697/U del 23/12/2021 10:29
I.2 - Organigramma e funzionigramma

mailto:rcic86300x@istruzione.it
mailto:rcic86300x@pec.istruzione.it

